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Ağrı Milletvekili Sayın Nejla DEMİR'in tarafıma tevcih ettiği 7/13874 esas numaralı yazılı som

önergesi Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği ekte cevaplandırılmaktadır.
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Ülkemizin herhangi bir bölgesinde yaşanan elektrik kesintilerine ilişkin bilgiler o bölgede faaliyet

gösteren ilgili dağıtun şirketlerinin internet adreslerinde yayunlanmakta olup, bu bilgiler aym zamanda
Enerji Piyasası Düzeıdeme Kurumu Başkanlıgı’na (EPDK) aylık olarak bildirilmektedir. Türkiye
Elelctrik Dağıtım Şhketi (TEDAŞ) ve EPDK nezdinde yapılan çalışmalar ile bu kesintiler detaylı
olarak İncelenmekte ve kesintilerin önlenmesi için yatırım ve balam programlan oluşturulmalctadır.
Meydana gelen elektrik kesintilerine yapılan önleyici ve koruyucu bakım onarım çalışmaları ile amnda
müdahale edilmekte, faaliyet alamndaki elektrik tesislerine yönelik periyodik arıza önleyici bakım
programlan uygulanmaktadır.

Bu çerçevede Ağrı ilimizin Patnos İlçesindeki havai hatlarm bakımı sürekli olarak yapılmakta olup,

önergede bahsi geçen olay; rüzgârın kırdığı ağaç dalının hat üzerine düşmesi neticesmde iletkenlerin
kopması sonucu gerçekleşmiştir.

Dağıtım Sistemindeki Kayıplarm Azaltılmasına Dair Tedbirler Yönetmeliği'nin “Sayaç Uygulamaları”

başlıklı ll’inci maddesi; ''Yüksek kayıplı şirketlerin dağıtım bölgeleri içinde yer alan ve önceki yıl
gerçekleşmelerine göre teknik ve teknik olmayan kayıp oranı %30'un üzerinde olan il ve ilçelerde,

ilgili dağıtım şirketi tarafından kayıp-kaçak ile mücadele dâhilinde elektrik sayaçlarının tesisi için

mevzuatta tanımlanan yerden farklı bir yer belirlenebilir.” hükmünü amir olup, bu kapsamda teknik ve

teknik olmayan kayıp oram %30'un üzerinde olan il ve ilçelerde bulunan sayaçlar, bireysel müdahale
ve konü'ol alanı dışma çıkarılmak amacıyla mevzuatta tammlanan yerden farklı bir yerde tesis
edilebilmektedir.

"Dağıtım Lisansı Sahibi Tüzel Kişiler ve Görevli Tedarik Şirketlerinin Tarife Uygulamalarına İlişkin
Usul Ve Esaslar "â-Si yer alan; “Dağıtım sistemi kullanıcısı tüketiciler ve üreticiler ile görevli tedarik

şirketinden düzenlemeye tabi tarifeler üzerinden enerji alan tüketicilere bağlantı durumları da dikkate

alınarak ait olduğu yıla ait tarife çizelgelerindeki ilgili bileşenler için kWh, k,W kVarh bazında veya
abone, fatura ya da okuma başına Kurul onaylı tarifeler uygulanır. “ hükmü çerçevesinde tarife
uygulamaları EPDK tarafından belirlenmekte olup, belirlenen bu tarife doğrultusunda sayaç okuma ve

tüketim tahakkuk işlemleri gerçekleştirihnekte ve bu tarife bütün Türkiye’de eşit olarak

uygulanmaktadır. Bunmıla birlikte vatandaşlarımız da taraflarma gönderilen elektrik faturalarım

EPDK’mn https://www.epdk.gov.tr/Detav/Icerik/18/tuketici-kosesi internet adresinde yer alan “Fatura

Hesaplama Modülü” ile kontrol edebilmektedir.

Lisanslarmda belirtilen bölgede dağıtım hizmeti veren elektrik dağıtım şhketleri, TEDAŞ tarafından
6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu kapsamında periyodik olarak denetlenmekte, icra edilen
denetimler neticesinde tanzim edilen inceleme ve denetim raporları da gereği için EPDK
gönderilmektedir. Fatura şikayetlerine ilişkin hususlar da dahil olmak üzere söz konusu rapoıiarm

6446 sayılı Kanun ve ikincil mevzuat kapsamında değerlendirilmes i neticesinde mevzuata aykırı

faaliyetleri sabit göıiilen elektrik dağıtım şirketleri hakkında idari yaptırımlar uygulanmaktadır.
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